torum celeberrimorum interfuit, & Bibliothecas vi-
sitauit, thesauros eruditionis colligi coeptos, hic,
aliisque in locis, magis magisque aucturus. Hac
intentione, & in hunc finem, *Fridericianam*,
quae Halae Magdeburg. est, quoque petens, per
annum ibidem substitit, & in *Iure Ecclesiastico*
ac *Ciuili* audiuit Dn. Iustum Henning BOEH-
MER, in *Feudalibus* autem, atque *Historia Imperii*
nostri R. G. Dn. Ioh. Petr. à LVDEWIG, & Dn.
Nicol. Hieronymum GVNDELINGIUM, Viros
illustres, celebratissimosque: Exercitia autem
Practica cum aliis habuit, dirigente haec Dn. Con-
filiario, Simon. Petr. GRASSERO, ICTo cele-
berrimo, & Dn. D. GREIFFIO, Aduocato feli-
cissimo. Wetzlarium tendere iussus, Musis Hal-
lensibus valedicens, in itinere Academias alias,
Exfordiensem, scil. ac *Ienensem* visitauit, & in
hac, Professores aequae, ac priuatos Doctores
legentes audiuit, eorumque fauori semet in-
finuauit. Donec, *Gotham*, & *Casselium* postquam
adierat, *Wetzlarium* peruenit, ibique per anni spa-
tium *Processui Camerali* addiscendo, sub manu-
ductione Camerae Imperialis Procuratorum, ac Ad-
uocatorum, Dn. D. VERGINII, qui accessum, &
Dn. D. de GÜLICH, qui hospitium concessit, in-
cubuit. Vicinas autem Academias, *Giessensem* ac
Marpurgensem, vt inuiseret, e re sua ducens esse,
adiit, iam B. Dn. Iacob. Frideric. Ludouici, ICTum
celebratissimum, Weberum, Wolffium, ali-

osque, ipsorum fauori semet commendaturus. Relinquens Wezlariam, & visis vrbibus celebrioribus, *Francofurto ad Moenum*, *Moguntia*, *Herbipoli*, pluribusque, tetendit *Norimbergam*, in qua forma regiminis prae ceteris singularis, infimulque proximam illi *Academiam Altorfinam* salutauit, & in hac Dn. D. Hildebrandum, Fichtnerum, Linckium, orbi literato latis notos, aliosque Professores, sibi reddidit fauentes. Porro *Augustam Vindelicorum*, & abhinc *Ratisbonam* contendit, cumque ibi Comititia totius Imperii R. G. habeantur, operae pretium esse duxit, per tempus aliquod ibidem commorari, & quae sibi aliquando vsui esse possent, addiscere. Tandem secundo amne Danubii, *Viennam* peruenit, ibique per dimidium anni substitit, tam, quod ibidem, quae est sedes Imperatoris, varia quotidie visu digna occurrant, quam vt Iudicii Aulici Processus ipsi fieret notior. Non autem potuit, intermittere Candidatus noster, quo minus, antequam domum vocaretur, iter quoddam faceret in *Hungariam*, ibidemque spectatu digna obseruaret. Rediturus tandem in Patriam, iter profecutus per *Bohemiam*, *Saxoniam superionem*, atque *Marchiam*, adeundo *Pragam*, *Thermas Carolinas*, *Dresdam*, *Wittebergam*, ac *Berolinum*. Domum reuersus, nomen suum, me p. t. Decano, Amplissimae Facultati Iuridicae dedit, & vt ad *examen rigorosum* admit-